

Zmluva o dielo č. 1949/2024

uzavretá v súlade s ustanovením § 536 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

Čl. I Zmluvné strany

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: GB STAV KOŠICE, s. r. o.
Sídlo: Barčianska 2B, 040 17 Košice
Štatutárny zástupca: Ing. Gabriel Babka
IČO: 48 293 750
DIČ: 2120142618
IČ DPH: SK2120142618
Bankové spojenie: Tatrabanka
IBAN: SK47 1100 0000 0029 4800 9690
Kontakt e-mail: gbstavkosice@gmail.com
Tel. č./fax. č.: 0905 680 751

(ďalej len „zhotoviteľ“)

a

Objednávateľ:

Obchodné meno: Mesto Sečovce
Sídlo: Námestie sv. Cyrila a Metoda 43/27 07801 Sečovce
Štatutárny zástupca: PaedDr. Dominik Frajkor, primátor
IČO: 00331899
DIČ: 2020724343
Bankové spojenie: VÚB banka, a.s.
IBAN: SKO5 0200 0000 0000 1922 9622
Kontakt e-mail: primator@secovce.sk
Kontakt mobil: +421 911 500 023 **(ďalej len „objednávateľ“)**

Čl. II Podklady pre uzatvorenie zmluvy

Zmluva je uzatvorená v zmysle ust. § 3 ods. 1 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Výsledok podlimitnej zákazky podľa § 108 zákona č. 343/2015 Z. z. s názvom predmetu „Centrum zdieľaných služieb, Sečovce“.

Čl. III

Právne predpisy

Vzájomné vzťahy oboch zmluvných strán sa riadia ust. § 269 zákona č. 513/1991 Zb. - Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Čl. IV

Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa dodávať objednávateľovi stavebné práce (ďalej „práce“) s názvom „Centrum zdieľaných služieb, Sečovce“.

Touto zmluvou sa objednávateľ zaväzuje prevziať od zhotoviteľa objednané práce a zaplatiť za ne dohodnutú cenu.

Čl. V

Podmienky realizácie diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre objednávateľa dielo v požadovanom rozsahu a kvalite a odovzdať dielo objednávateľovi v dohodnutom čase a mieste.
2. Miesto realizácie diela: Mesto Sečovce, Okres: Trebišov, Katastrálne územie: Sečovce, Číslo parciel: 3336
3. Termíny realizácie diela:
 - Začiatok realizácie:** do 7 kalendárnych dní odo dňa odovzdania a prevzatia staveniska. Zhotoviteľ je povinný prevziať Stavenisko od Objednávateľa najneskôr do 15 kalendárnych dní odo dňa písomného doručenia „Výzvy na prevzatie Staveniska“, ktorá bude Zhotoviteľovi zaslaná Objednávateľom. O odovzdaní a prevzatí Staveniska spíšu Zmluvné strany zápis.
 - Dokončenie realizácie diela:** najneskôr do 28.02.2025 odo dňa prevzatia Staveniska Zhotoviteľom. O odovzdaní a prevzatí diela spíšu Zmluvné strany zápis.
 - Objednávateľ odovzdá Zhotoviteľovi stavenisko v prípade akceptovania tejto Zmluvy o dielo.
4. Za nedodržanie tejto lehoty sa zhotoviteľ zaväzuje zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu za porušenie jeho povinností a to vo výške 100,- EUR (slovom: jedno sto eur) za každý deň omeškania.
5. Zhotoviteľ potvrdzuje, že má a bude mať uzatvorenú zmluvu o zodpovednosti za škody spôsobené z podnikateľského rizika pri realizácii predmetu tejto zmluvy a to po celú dobu jej platnosti a účinnosti.

6. Zhotoviteľ zrealizuje a dokončí dielo v rozsahu, kvalite a termínoch daných touto zmluvou, špecifikáciami, podmienkami a v súlade s dohodnutým rozpočtom a odovzdá ho objednávateľovi v rozsahu stavebnej dokončenosti – na kľúč.
7. Zhotoviteľ vynaloží pri vykonávaní diela náležitú starostlivosť, dôkladnosť a kvalifikáciu, ktorá sa vyžaduje od príslušného kvalifikovaného a kompetentného zhotoviteľa.
8. Zhotoviteľ je zodpovedný za riadnu ochranu svojich prác po celú dobu ich realizácie a ďalej za ochranu akýchkoľvek výrobkov, náradia a materiálu, ktoré dopravil na stavbu, pričom túto ochranu zabezpečuje na svoje vlastné náklady.
9. Zhotoviteľ je povinný na stavenisku zachovať čistotu a poriadok, denne odstraňovať na svoje náklady odpady, nečistoty, vzniknuté vykonávaním prác a výsledok svojej práce zabezpečiť proti poškodeniu.
10. Zhotoviteľ je povinný viesť od prvého dňa odovzdania staveniska stavebný denník, ktorý musí byť uložený u stavbyvedúceho zhotoviteľa na prístupnom mieste. Forma a jeho spresnený obsah bude určený technickým dozorom objednávateľa.
11. Zhotoviteľ je povinný dodržiavať všetky všeobecne záväzné a platné predpisy o bezpečnosti práce, ochrane zdravia a požiarnej prevencii a ochrane a dodržiavať interné smernice a nariadenia objednávateľa v jeho pracovných priestoroch, súvisiace s prevenciou a ochranou zdravia v rámci protipandemických opatrení na pracovisku . Zabezpečenie prostriedkov na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia, ako aj požiarnej ochrany je plne v povinnosti zhotoviteľa.
12. Všetky osoby vykonávajúce práce zhotoviteľa sú bez výnimky povinné používať na stavenisku osobné ochranné prostriedky podľa platnej vyhlášky.
13. Zhotoviteľ sa zaväzuje zabezpečovať na vlastné náklady zneškodňovanie a likvidáciu odpadov vznikajúcich pri realizácii predmetu tejto zmluvy alebo inak na účely realizácie tejto zmluvy. Zhotoviteľ pritom musí dodržať všeobecne záväzné právne predpisy, najmä predpisy upravujúce nakladanie s odpadmi.
13. Zhotoviteľ sa zaväzuje ku dňu odovzdania diela vypratáť stavenisko a odovzdať ho objednávateľovi bez stavebných odpadov, stavebných materiálov, vyčistené tak aby bolo umožnené ho objednávateľom užívať bez obmedzenia.
14. Zhotoviteľ sa zaväzuje zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu za nevypratané stavenisko do 14-tich dní od dátumu odovzdania a prevzatia diela vo výške 100,- EUR za každý deň omeškania.
15. Zhotoviteľ splní povinnosť vykonať predmet zmluvy jeho riadnym ukončením a odovzdaním. O odovzdaní predmetu diela bude spísaný protokol, ktorý podpíšu obe zmluvné strany. Zhotoviteľ k odovzdaniu vyzve objednávateľa písomne v súlade s nasledovnými pravidlami: zhotoviteľ písomne potvrdí objednávateľovi v predstihu minimálne 7-tich dní predpokladaný termín dokončenia a odovzdania diela. Po obdržaní tohto

oznámenia začne zhotoviteľ s objednávatelom a jeho technickým dozorom celkovú prehliadku zmluvných prác a zostavia zoznam chýb a nedorobkov, ak také nastali a neboli odstránené v priebehu realizácie stavebných prác.

16. Zhotoviteľ nie je v omeškani s dohodnutými termínmi realizácie predmetu zmluvy v prípade okolností vylučujúcich zodpovednosť, ktorými sú: nepriaznivé klimatické podmienky, ktoré by ohrozovali kvalitu realizovaných prác – viz major, prípadne prekážky na strane objednávateľa.
17. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že odovzdá dielo spôsobilé k účelu užívania, ktoré bude spĺňať všetky platné normy STN. Všetky závady a nedostatky zistené pri preberaní diela ako aj všetky škody spôsobené ním na majetku objednávateľa je povinný zhotoviteľ odstrániť bez zbytočného odkladu po vyzvaní objednávateľom.
18. Počas záručnej doby je zhotoviteľ povinný bezplatne odstrániť všetky zistené a písomne reklamované chyby diela v technicky najskoršom možnom termíne. V prípade, že zhotoviteľ nezačne s odstraňovaním reklamovaných väd v lehote do dvoch pracovných dní od nahlásenia, sa v zmysle stanovených podmienok stanovuje zmluvná pokuta 100,00 € (slovom: jedno sto eur) za každý deň omeškania.
19. Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie všetkých skúšok predpísaných osobitnými predpismi a záväznými normami. Na účasť pri vykonaní týchto skúšok je zhotoviteľ povinný vyzvať objednávateľa minimálne 3 pracovné dni vopred. Doklady o týchto skúškach podmieňujú prevzatie diela. Dielo bude zhotoviteľom odovzdané a objednávateľom prevzaté aj v prípade, že v zápise o odovzdaní a prevzatí budú uvedené vady a nedorobky, ktoré samy o sebe ani v spojení s inými nebránia plynulej a bezpečnej prevádzke (užívaniu). Tieto zjavné vady a nedorobky musia byť uvedené v zápise o odovzdaní a prevzatí diela so stanovením termínu ich odstránenia. Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch.
21. Zhotoviteľ je povinný vyzvať písomne objednávateľa na kontrolu všetkých prác, ktoré majú byť zakryté alebo sa stanú neprístupnými, minimálne tri pracovné dni vopred (písomné vyzvanie je určené dňom a lehota začína plynúť nasledujúci deň). Ak zhotoviteľ nesplní uvedenú povinnosť, je povinný umožniť objednávateľovi vykonanie dodatočnej kontroly a znášať všetky náklady s tým spojené. V prípade, že objednávateľ nepríde na kontrolu, na ktorú bol riadne pozvaný, môže zhotoviteľ pokračovať v realizácii diela

ČI. VI

Cena a platobné podmienky

1. Celková cena za dodané stavebné práce, uvedené v čl. IV.ods.1 tejto zmluvy:

Cena bez DPH	339.765,86 EUR (vyplní uchádzač)
DPH vo výške 20%	67.953,17 EUR (vyplní uchádzač)
Cena s DPH	407.719,03 EUR (vyplní uchádzač)

(slovom: štyristosedemtisisedemstodevät'ťnásť EUR a 0,3 centov) (vyplní uchádzač)

2. Ceny prác pri stavebných prácach sú bližšie špecifikované v Prílohe č. 1a/b, ktorá tvorí nedeliteľnú súčasť zmluvy.
4. V prípade, ak stavebné práce nebudú spĺňať vlastnosti a kvalitu požadovanú objednávateľom v tejto zmluve, objednávateľ je oprávnený prevziať stavebnú prácu - odmietnuť.
5. Objednávateľovi vzniká povinnosť zaplatiť dohodnutú cenu na základe protokolárneho odovzdania a prevzatia stavebných prác zhotoviteľom objednávateľovi a vystavenej faktúry zhotoviteľom. Súčasťou faktúry musí byť protokol z odovzdania diela potvrdený povereným zástupcom objednávateľa a poskytovateľa, podpisom a odtlačkom pečiatky. Objednávateľ a zhotoviteľ sa zaväzujú vo všetkých písomnostiach, (listoch, dodacích listoch, faktúrach) uvádzať číslo tejto zmluvy.
6. Objednávateľ uhradí cenu po riadnom dodaní a prevzatí prác, príslušných dokumentov a dodacieho listu, a to na základe faktúry od zhotoviteľa.
7. Zhotoviteľ vystaví faktúru za dodané práce najneskôr do 5 pracovných dní po odovzdaní prác objednávateľovi a zašle ju doporučeným listom na adresu objednávateľa. Zhotoviteľ môže vystavovať aj čiastkové faktúry za už zhotovené a odovzdané časti diela.
8. Faktúra musí obsahovať náležitosti daňového dokladu v súlade so zákonom č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Objednávateľ si vyhradzuje právo vrátiť faktúru v prípade, že neobsahuje všetky náležitosti daňového dokladu v zmysle platnej právnej úpravy na doplnenie alebo vystavenie novej faktúry. U takejto novej doplnenej alebo vystavenej faktúry je zhotoviteľ povinný vyznačiť novú lehotu splatnosti.
10. Objednávateľ neposkytuje preddavok ani zálohovú platbu.
11. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi.
12. Zmluvné strany sa dohodli, že faktúra sa považuje za uhradenú dňom odpísania príslušnej finančnej čiastky z účtu objednávateľa.

ČI. VII

Termín a miesto plnenia

1. Miesto plnenia: Mesto Sečovce, Okres: Trebišov, Katastrálne územie: Sečovce, Číslo parciel: 3336
2. Za celý priebeh výstavby budú za Zhotoviteľa garantovať zodpovedný pracovník. Za odborné a včasné vyhotovenie diela podľa tejto zmluvy o dielo a za vedenie stavebného denníka je zodpovedný za zhotoviteľa stavbyvedúci Ján Bystriansky (uchádzač doplní meno a priezvisko stavbyvedúceho (uchádzač doplní číslo oprávnenia/ osvedčenia tejto osoby) 10639*10*

Čl. VIII

Záručná doba a zodpovednosť za vady

1. Zjavné vady spočívajúce v množstve alebo v akosti dodaného tovaru, resp. poskytnutej práce je osoba poverená prevzatím práce zo strany objednávateľa povinná reklamovať ihneď a to vyznačením rozdielu medzi objednaným a dodaným množstvom tovaru, resp. poskytnutou prácou. Poverený zástupca každej zmluvnej strany vyznačí v dodacom liste skutočne odovzdané a prevzaté množstvo dodanej práce a túto skutočnosť potvrdí svojim podpisom a odtlačkom pečiatky.
2. Záručná na vykonané dielo je 24 mesiacov a začína plynúť odo dňa úspešného protokolárneho prevzatia diela od zhotoviteľa objednávateľom. Táto záručná doba neplatí pre tie časti a zariadenia diela, na ktoré výrobca poskytuje inú záručnú dobu, tu platí záručná doba 24 mesiacov odo dňa úspešného odovzdávacieho a preberacieho konania. V prípade uplatnenia reklamácie sa záručná doba predĺži o dobu od uplatnenia reklamácie do doby odstránenia vady.
3. Počas záručnej doby je zhotoviteľ povinný bezplatne odstrániť všetky zistené a písomne reklamované chyby diela. V prípade, že zhotoviteľ neodstráni vzniknuté reklamované vady v technicky najskoršom možnom termíne a nezačne s ich odstraňovaním v lehote dvoch pracovných dní od nahlásenia a do 21 dní s odstránením chyby diela, sa v zmysle stanovených podmienok stanovuje zmluvná pokuta 100,00 € (slovom: jednosta eur) za každý deň omeškania.

Čl. IX

Úroky z omeškania a pokuty

1. Ak je objednávateľ v omeškaní so splnením peňažného záväzku na základe vyhotovenej faktúry, môže zhotoviteľ účtovať odberateľovi úroky z omeškania. Sadzba úrokov z omeškania sa rovná základnej úrokovej sadzbe Európskej centrálnej banky platnej k prvému dňu omeškania s plnením peňažného záväzku zvýšenej o deväť percentuálnych bodov; takto určená sadzba úrokov z omeškania platí počas celej doby omeškania s plnením peňažného záväzku.

Čl. X.

Záverečné ustanovenia

1. Ktorákoľvek zo zmluvných strán je oprávnená vypovedať túto zmluvu i bez udania dôvodu. Výpoveď musí byť písomná, pričom výpovedná lehota je 1 mesiac. Vypovedanie tejto zmluvy neovplyvňuje splnenie záväzkov oboch zmluvných strán vyplývajúcich z konkrétnych objednávok uzavretých na základe tejto zmluvy pred termínom ukončenia tejto zmluvy z dôvodu jej výpovede ktoroukoľvek zmluvnou stranou.
2. Meniť alebo dopĺňovať obsah tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.

3. Táto zmluva je vyhotovená v troch rovnopisoch, z ktorých zhotoviteľ obdrží jeden rovnopis a objednávateľ obdrží dva rovnopisy.
4. Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma Zmluvnými stranami a účinnosť kumulatívnym splnením nasledovných podmienok:
 - a) dňom nasledujúcim po dni zverejnenia zmluvy v Centrálnom registri zmlúv,
 - b) dňom nadobudnutia účinnosti **Zmluva o poskytnutí prostriedkov mechanizmu na podporu obnovy a odolnosti.**
5. Zmluvné strany si zmluvu riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju potvrdzujú svojim vlastnoručným podpisom.

Objednávateľ:

Me: o Sečovce

PaedDr. Dominik Frajkor, primátor

GB STAV KOŠICE, s. r. o.

Ing. Gabriel Babka - konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 18/11/2024/1
Stavba: Centrum zdieľaných služieb Sečovce

JKSO:
Miesto: Sečovce, parcela č. 3336

KS:
Dátum: 18. 11. 2024

Objednávateľ:
Mesto Sečovce

IČO: 00331899
IČ DPH: 2020724343

Zhotoviteľ:
GB STAV KOŠICE, s. r. o.

IČO: 48293750
IČ DPH:

Projektant:
RAMESEUM SK s.r.o.

IČO: 52375455
IČ DPH: SK2121009220

Spracovateľ:
RAMESEUM SK s.r.o.

IČO: 52375455
IČ DPH: SK2121009220

Poznámka:

Cena bez DPH 317 067,51

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	317 067,51	63 413,50

Cena s DPH v EUR 380 481,01

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

m a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 18/11/2024/1

Stavba: Centrum zdieľaných služieb Sečovce

Miesto: Sečovce, parcela č. 3336

Dátum: 18. 11. 2024

Objednávateľ: Mesto Sečovce

Projektant: RAMESEUM SK s.r.o.

Zhotoviteľ: GB STAV KOŠICE, s. r. o.

Spracovateľ: RAMESEUM SK s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		317 067,51	380 481,01
1	Búracie a demontážne práce	25 882,79	31 059,35
2	Nové konštrukcie	174 457,96	209 349,55
3	Bezbariérový vstup	8 277,54	9 933,05
4	ÚK	31 133,23	37 359,88
5	Vzduchotechnika	23 864,46	28 637,35
6	ELI	30 302,42	36 362,90
7	ZTI	23 149,11	27 778,93

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Centrum zdieľaných služieb Sečovce

Objekt:

1 - Búracie a demontážne práce

JKSO:

Miesto: Sečovce, parcela č. 3336

Objednávateľ:

Mesto Sečovce

Zhotoviteľ:

GB STAV KOŠICE, s. r. o.

Projektant:

RAMESEUM SK s.r.o.

Spracovateľ:

RAMESEUM SK s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum: 18. 11. 2024

IČO:

00331899

IČ DPH:

2020724343

IČO:

48293750

IČ DPH:

IČO:

52375455

IČ DPH:

SK2121009220

IČO:

52375455

IČ DPH:

SK2121009220

Cena bez DPH

25 882,79

DPH základná

Základ dane
0,00

Sadzba dane
20,00%

Výška dane
0,00

znižovaná

25 882,79

20,00%

5 176,56

Cena s DPH

v EUR

31 059,35

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 29.11.2024

um a podpi

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Centrum zdieľaných služieb Sečovce

Objekt:

1 - Búracie a demontážne práce

Miesto: Sečovce, parcela č. 3336

Dátum: 18. 11. 2024

Objednávateľ: Mesto Sečovce

Projektant: RAMESEUM SK
s.r.o.

Zhotoviteľ: GB STAV KOŠICE, s. r. o.

Spracovateľ: RAMESEUM SK
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							25 882,79
D	HSV		Práce a dodávky HSV				18 284,70
D	2		Zakladanie				4 700,72
15	K	289902111.S	Otlčenie alebo osekание vrstiev omietok L stien, - 0,06300t	m2	166,740	22,49	3 749,98
16	K	289902211.S	Otlčenie alebo osekание vrstiev omietok zo stropov, - 0,06300t	m2	39,880	23,84	950,74
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				13 583,98
5	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	65,110	3,66	238,30
6	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	11,930	33,76	402,76
37	K	963051313.S	Búranie železobetónových schodísk vrátane zábradlia	m3	0,680	309,52	210,47
20	K	965042241.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanin, betón, liaty asfalt hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	7,980	106,43	849,31
19	K	965049120.S	Príplatek za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr. nad 100 mm	m3	0,910	55,19	50,22
7	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	21,000	0,92	19,32
8	K	968061126.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	1,000	1,79	1,79
14	K	968062456.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	3,150	16,25	51,19
17	K	968071125.S	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	3,000	1,20	3,60
9	K	968071126.S	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy nad 2 m2	ks	1,000	2,16	2,16
10	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	33,430	31,62	1 057,06
11	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	2,830	24,44	69,17
27	K	968072876.S	Vybúranie a vybratie mreží plochy nad 2 m2, -0,00200t	m2	9,000	4,07	36,63
13	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	13,100	7,09	92,88
12	K	968081116.S	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	5,840	6,81	39,77
18	K	972054611.S	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 4 m2, hr. do 120 mm, -2,40000t	m3	0,910	310,18	282,26
28	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	78,065	16,48	1 286,51
29	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	78,065	0,48	37,47
30	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	78,065	16,14	1 259,97
31	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	78,065	1,55	121,00
32	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	78,065	72,98	5 697,18
33	K	979089714.S	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	8,000	221,87	1 774,96
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 068,37
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				265,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	3,000	11,56	34,68
25	K	725122813.S	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, -0,01720t	súb.	1,000	8,86	8,86
23	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	3,000	7,04	21,12
21	K	725310821.S	Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry na konzolách, -0,01707t	súb.	2,000	6,65	13,30
22	K	725330820.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	súb.	1,000	11,30	11,30
36	K	725530826.S	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody do 800 l, -0,69347t	súb.	3,000	49,39	148,17
26	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	5,000	5,62	28,10
D		763	Konštrukcie - drevostavby				227,80
3	K	763119521.S	Demontáž sadrokartónovej priečky, jednoduchá nosná oceľová konštrukcia, jednoduché opláštenie, -0,03036t	m2	39,480	4,33	170,95
4	K	763119621.S	Demontáž dosiek sadrokartónovej priečky, jednoduché opláštenie, -0,01826t	m2	39,480	1,44	56,85
D		766	Konštrukcie stolárske				35,04
42	K	766694987.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,004t	ks	3,000	2,14	6,42
41	K	766694988.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,008t	ks	9,000	3,18	28,62
D		776	Podlahy povlakové				424,93
39	K	776511820.S	Odstánenie povlakových podláh z nášťapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	97,910	4,34	424,93
D		783	Nátery				1 115,07
1	K	783801812.S	Odstánenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	663,730	1,68	1 115,07
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				4 900,80
43	K	HZS000111.S	Demontáž pôvodného UVK komplet (rúry, radiátory...)	hod	96,000	20,89	2 005,44
34	K	HZS000112.S	Demontáž pôvodnej elektroinštalácie	hod	72,000	23,80	1 713,60
35	K	HZS000112.S.1	Demontáž pôvodných rozvodov ZTI	hod	48,000	24,62	1 181,76
D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				628,92
40	K	001300021.S	Demontážne práce existujúcich zariadení (digestory, regále apod...), odvoz na skládku a likvidácia	eur	1,000	628,92	628,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Centrum zdieľaných služieb Sečovce

Objekt:

2 - Nové konštrukcie

JKSO:

Miesto: Sečovce, parcela č. 3336

KS:

Dátum: 18. 11. 2024

Objednávateľ:

Mesto Sečovce

IČO: 00331899

IČ DPH: 2020724343

Zhotoviteľ:

GB STAV KOŠICE, s. r. o.

IČO: 48293750

IČ DPH:

Projektant:

RAMESEUM SK s.r.o.

IČO: 52375455

IČ DPH: SK2121009220

Spracovateľ:

RAMESEUM SK s.r.o.

IČO: 52375455

IČ DPH: SK2121009220

Poznámka:

Cena bez DPH			174 457,96
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	174 457,96	20,00%	34 891,59
Cena s DPH	v	EUR	209 349,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Centrum zdieľaných služieb Sečovce

Objekt:

2 - Nové konštrukcie

Miesto: Sečovce, parcela č. 3336

Dátum: 18. 11. 2024

Objednávateľ: Mesto Sečovce

Projektant: RAMESEUM SK
s.r.o.

Zhotoviteľ: GB STAV KOŠICE, s. r. o.

Spracovateľ: RAMESEUM SK
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							174 457,96
D	HSV		Práce a dodávky HSV				101 137,31
D	1		Zemné práce				41,79
23	K	171151101.S	Hutnenie násypov z hornín súdržných a sypkých	m2	36,340	1,15	41,79
D	2		Zakladanie				994,59
27	K	273313711.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 25/30	m3	5,451	139,06	758,02
28	K	273362421.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sieti KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	36,340	6,51	236,57
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				7 170,97
3	K	310238211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 4 m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	5,260	395,19	2 078,70
2	K	317165301	Nenosný preklad napr. YTONG šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	10,000	51,48	514,80
1	K	342272102	Priečky z tvárnic napr. YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu napr. YTONG (100x249x599)	m2	101,810	38,97	3 967,54
4	K	342272104	Priečky z tvárnic napr. YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu napr. YTONG (150x249x599)	m2	12,150	50,20	609,93
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				88 976,41
19	K	611462413	Vnútoraná sanačná omietka stropov napr. BAUMIT Sanova MonoTrass, ručné nanášanie, hr. 30 mm	m2	39,820	38,80	1 545,02
5	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady - penetrácia pred sklotextilnou mriežkou	m2	904,530	2,42	2 188,96
21	K	612460125.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod nátery a maľby	m2	890,670	2,51	2 235,58
35	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien - zrovnanie stien pred sklotextilnou mriežkou	m2	904,530	6,80	6 150,80
64	K	612460247.S	Vnútoraná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 40 mm - oprava poškodenej a opadanej omietky stien do 50%	m2	331,870	32,08	10 646,39
7	K	612460393.S	Vnútoraná omietka stien vápennocementová štuková (jemná) modifikovaná polymérom, hr. 3 mm	m2	727,910	10,24	7 453,80
20	K	612462335	Vnútoraná sanačná omietka stien, ručné nanášanie, hr. 30 mm	m2	122,940	35,83	4 404,94
32	K	612464111	Vnútoraná omietka stien, mramorové zrná,	m2	88,050	22,92	2 018,11
31	K	612465115	Príprava vnútorného podkladu stien, penetračný náter pod marmolit	m2	88,050	2,67	235,09
6	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	904,530	11,23	10 157,87
24	K	631312721.S	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 25/30 hr. 50 mm - podkladný betón	m2	39,820	10,88	433,24
8	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	335,140	0,76	254,71
10	M	585520000750.S	Adhézny mostik na hladké nenasiakavé podklady	kg	69,039	6,59	454,97
65	K	632452735.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 35 MPa, hr. 30 mm	m2	295,320	122,29	36 114,68
44	K	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	4,000	91,31	365,24
45	M	553310008900.S	Zárubňa oceľová oblá švxvhr 800x1970 L, vrátane náteru	ks	1,000	43,18	43,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	M	553310009000.S	Zárubňa oceľová oblá švxhr 900x1970mm L	ks	1,000	42,56	42,56
47	M	553310008600.S	Zárubňa oceľová oblá švxhr 700x1970mm P	ks	1,000	41,27	41,27
48	M	553310008500	Zárubňa oceľová CgU švxhr 700x1970 mm L	ks	1,000	39,92	39,92
36	K	642951121.S	Montáž zárubní dodatočne osadených pre dvere jednokridlové - MDF fóliovaná	ks	11,000	93,22	1 025,42
37	M	611810000100.S	Zárubňa vnútorná rámová, dĺžka 600-100 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre dvere jednokridlové	ks	11,000	284,06	3 124,66
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 969,78
61	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	295,320	6,67	1 969,78
	D	99	Presun hmôt HSV				1 983,77
57	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	93,751	21,16	1 983,77
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				73 320,65
	D	715	Izolácie proti chemickým vplyvom				839,33
25	K	715172001.S	Zhotovenie izolácie staveb.konštr.špeciál.asfaltovými pásmi pritavením dvojvrst., plôch vodorovných	m2	39,820	9,46	376,70
26	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	87,604	4,98	436,27
49	K	998715101.S	Presun hmôt pre izolácie proti chemickým vplyvom v objektoch výšky do 6 m	t	0,424	62,18	26,36
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				17 659,25
72	K	763135075.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, napr. OWA Premium Sandila MN	m2	295,320	59,34	17 524,29
50	K	998763101.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	2,524	53,47	134,96
	D	766	Konštrukcie stolárske				15 205,23
58	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových exteriérových, 1 m obvodu dverí	m	14,680	11,82	173,52
59	M	611730000010.S	Dvere vchodové plastové, izolačné trojsklo - presná špecifikácia PD	m	14,680	183,97	2 700,68
40	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	25,000	31,29	782,25
41	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	25,000	26,67	666,75
42	M	611610002200.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné	ks	16,000	157,29	2 516,64
43	M	611610004400.S	Dvere akustické (Rw = 32 dB), šírka 600-1000 mm, plné	ks	9,000	547,38	4 926,42
66	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm	ks	3,000	12,46	37,38
67	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	55,250	18,41	1 017,15
68	K	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	9,000	14,89	134,01
38	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	10,000	73,63	736,30
39	M	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-100 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-180 mm, pre jednokridlové dvere	ks	10,000	146,31	1 463,10
51	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	1,074	47,51	51,03
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				2 096,35
71	K	767131051.S	Preklad - pre otvor v stene z oceľových profilov pre nosné steny dĺžky do 2500 mm	m	1,800	116,76	210,17
33	K	767163100.S	Montáž zábradlia nerezové na terasy a balkóny, výplň rebrovanie, kotvenie do podlahy	m	4,660	59,22	275,97
34	M	553520001100.S	Zábradlie nerezové, kotvenie do podlahy	m	4,660	56,48	263,20
69	K	767661500.S	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	36,040	6,40	230,66
70	M	611530061700.S	Žalúzie interierové hliníkové farba biela	m2	36,040	30,82	1 110,75
52	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,082	68,26	5,60
	D	771	Podlahy z dlaždíc				1 703,89
17	K	771576136.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 600 x 600 mm	m2	26,400	21,64	571,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	M	597740003300.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 598x598x10 mm, gresové glazované	m2	27,984	39,66	1 109,85
53	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,724	31,41	22,74
D	775		Podlahy vlysové a parketové				1 902,14
73	K	775413130.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových lepením vrátane komponentov	m	235,000	4,04	949,40
74	M	611990003200.S	Lišta soklová, vrátane komponentov (ukončenia, spojky, vonkajšie rohy, kúty)	m	237,350	2,92	693,06
75	K	775413240.S	Montáž prechodovej lišty samolepiacej	m	13,000	6,31	82,03
76	M	611990001400.S	Lišta prechodová samolepiaca, šírka 40 mm	m	13,130	13,53	177,65
D	776		Podlahy povlakové				12 760,11
13	K	776541300.S	Lepenie povlakových podláh PVC vinyl heterogénnych LVT v dielcoch	m2	265,660	14,11	3 748,46
14	M	284110004000.S .1.R.1	Podlaha PVC heterogénna, LVT vinylové dielce, lepená, hrúbka do 5 mm, V hrana, v kanceláriách drevodekor na chodbách vzor kameň	m2	273,630	31,37	8 583,77
60	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	265,680	1,47	390,55
54	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	1,448	25,78	37,33
D	777		Podlahy syntetické				4 224,34
29	K	777591100.S	Mikrocementová dekoratívna stierka, flexibilná podkladná vrstva vystužená sklotextilnou mriežkou, hr. 5 mm	m2	39,820	33,61	1 338,35
30	K	777591105.S	Mikrocementová dekoratívna stierka, jemnozrnná ukončovacia vrstva vrátane pigmentu a uzatváracieho PU náteru, hr. 3 mm	m2	39,820	38,75	1 543,03
63	K	777591110.S	Cemento-epoxidová dekoratívna stierka, ukončovacia vrstva 3-zložková vrátane pigmentu a uzatváracieho PU náteru, hr. 1 mm	m2	39,820	33,22	1 322,82
55	K	998777101.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	t	0,668	30,15	20,14
D	781		Obklady				13 296,08
15	K	781441027.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x600 mm	m2	176,260	40,99	7 224,90
16	M	597640001800.S	Obkladačky keramické lxxvhr 298x598x10 mm	m2	186,836	30,11	5 625,63
56	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	13,300	33,50	445,55
D	784		Maľby				3 633,93
22	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	890,670	4,08	3 633,93

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Centrum zdieľaných služieb Sečovce

Objekt:

3 - Bezbariérový vstup

JKSO:

Miesto: Sečovce, parcela č. 3336

KS:

Dátum: 18. 11. 2024

Objednávateľ:

Mesto Sečovce

IČO:

00331899

IČ DPH:

2020724343

Zhotoviteľ:

GB STAV KOŠICE, s. r. o.

IČO:

48293750

IČ DPH:

Projektant:

RAMESEUM SK s.r.o.

IČO:

52375455

IČ DPH:

SK2121009220

Spracovateľ:

RAMESEUM SK s.r.o.

IČO:

52375455

IČ DPH:

SK2121009220

Poznámka:

Cena bez DPH

8 277,54

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
8 277,54

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
1 655,51

Cena s DPH

v EUR

9 933,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 29.11.2024

Pečiatka

m a podpis:

29.11.2024

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Centrum zdieľaných služieb Sečovce

Objekt:

3 - Bezbariérový vstup

Miesto:

Sečovce, parcela č. 3336

Dátum:

18. 11. 2024

Objednávateľ:

Mesto Sečovce

Projektant:

RAMESEUM SK
s.r.o.

Zhotoviteľ:

GB STAV KOŠICE, s. r. o.

Spracovateľ:

RAMESEUM SK
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							8 277,54
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 930,39
D	1		Zemné práce				535,44
1	K	131311101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	3,780	116,52	440,45
2	K	131311119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	3,780	20,50	77,49
5	K	171151101.S	Hutnenie násypov z hornín súdržných a sypkých - použiť zeminu z výkopu	m2	15,350	1,14	17,50
D	2		Zakladanie				1 841,98
7	K	273313711.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 25/30 - metličková povrchová úprava	m3	2,763	134,41	371,37
19	K	273362441.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	15,350	10,02	153,81
8	K	274271011.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniaciach tvárníc s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 150 mm	m3	0,820	245,19	201,06
3	K	274271041.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniaciach tvárníc s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	3,780	233,83	883,88
4	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,125	1 854,87	231,86
D	5		Komunikácie				143,68
6	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	15,350	9,36	143,68
D	99		Presun hmôt HSV				409,29
13	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 6 m	t	21,295	19,22	409,29
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 361,08
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				3 361,08
16	K	767163100.S	Montáž zábradlia nerezové pre rampy, výplň , kotvenie do betónu	m	10,950	59,84	655,25
17	M	553520001000.S .1	Zábradlie nerezové, horizontálna výplň nerez, kotvenie do betónu	m	10,950	246,20	2 695,89
18	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,150	66,27	9,94
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				1 406,16
20	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	72,000	19,53	1 406,16
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				579,91
21	K	001300021.S	Pomocný materiál	eur	1,000	579,91	579,91

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Centrum zdieľaných služieb Sečovce

Objekt:

4 - ÚK

JKSO:

Miesto: Sečovce, parcela č. 3336

Objednávateľ:

Mesto Sečovce

Zhotoviteľ:

GB STAV KOŠICE, s. r. o.

Projektant:

RAMESEUM SK s.r.o.

Spracovateľ:

RAMESEUM SK s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum: 18. 11. 2024

IČO:

00331899

IČ DPH:

2020724343

IČO:

48293750

IČ DPH:

IČO:

52375455

IČ DPH:

SK2121009220

IČO:

52375455

IČ DPH:

SK2121009220

Cena bez DPH

31 133,23

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

znižovaná

0,00

20,00%

0,00

31 133,23

20,00%

6 226,65

Cena s DPH

v EUR

37 359,88

Projektant

Spracovateľ

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 29. 11. 2024

Pečiatka

29. 11. 2024

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Centrum zdieľaných služieb Sečovce

Objekt:

4 - ÚK

Miesto:

Sečovce, parcela č. 3336

Dátum:

18. 11. 2024

Objednávateľ:

Mesto Sečovce

Projektant:

RAMESEUM SK
s.r.o.

Zhotoviteľ:

GB STAV KOŠICE, s. r. o.

Spracovateľ:

RAMESEUM SK
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							31 133,23
D	PSV		Práce a dodávky PSV				28 222,45
D	713		Izolácie tepelné				159,24
1	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.13-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	20,000	5,01	100,20
2	M	283310004900.R	Izolačná PE trubica 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	20,000	2,85	57,00
3	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,572	1,30	2,04
D	731		Ústredné kúrenie - kotolne				9 219,05
4	K	731161005.S	Montáž plynového kotla stacionárneho kondenzačného 25-40 kW	ks	1,000	252,91	252,91
5	M	7013 302.R	1 - STACIONARNY PLYNOVY KONDENZAČNY KOTOL, Qt= 4,5-25,0 kW, TLAK PLYNU 17,4-50 mbar, MAX. HOD. POTREBA ZP 2,7 m3/h, P= 20/56 W, U= 2.30V	ks	1,000	7 757,95	7 757,95
6	M	6024 764.R	+ KONDENZAČNÝ BOX	ks	1,000	593,53	593,53
7	K	HOVAL	Uvedenie kotla do prevádzky	ks	1,000	320,15	320,15
8	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	%	89,245	3,30	294,51
D	732		Ústredné kúrenie, strojovne				7 610,47
9	K	----	Montáž komína	súb.	1,000	320,33	320,33
10	M	6024 815.R	1.1 - PRIPOJOVACIA SADA A PRIPOJENIE KOTLA-KUS E80 - C80/125 PP, L= 200 mm	ks	1,000	158,87	158,87
11	M	2010 165.R	1.2 - REVIZNÝ T-KUS S MERACÍM OTVOROM C80/125 PP	ks	1,000	155,01	155,01
12	M	2038 104.R	1.3 - KOLENO T-KUS C80/125	ks	1,000	170,90	170,90
13	M	2001 419.R	1.4 - STENOVÉ PUZDRO PRE PRECHOD STENOU D= 150 mm, L= 300 mm	ks	2,000	21,57	43,14
14	M	2029 322.R	1.5 - SADA STENOVÝCH PLATNÍ PRE PRECHOD STENOU C80/125 200x200 mm	sada	1,000	25,39	25,39
15	M	2004 114.R	1.6 - OPORNÁ KONZOLA NA VONKAJŠIU STENU R125 mm VRÁTANE UPEVŇOVACÍCH PRVKOV, NEREZ	ks	1,000	172,55	172,55
16	M	2010 162.R	1.7 - KOLENO C80/125 - 45°	ks	4,000	69,68	278,72
17	M	2010 154.R	1.8 - PREDĽŽOVACÍ DIEL C80/125, L= 200 mm	ks	3,000	57,16	171,48
18	M	2010 155.R	1.9 - PREDĽŽOVACÍ DIEL C80/125, L= 450 mm	ks	3,000	68,55	205,65
19	M	2010 156.R	1.10 - PREDĽŽOVACÍ DIEL C80/125, L= 950 mm	ks	2,000	96,06	192,12
20	M	2010 157.R	1.11 - PREDĽŽOVACÍ DIEL C80/125, L= 1950 mm	ks	4,000	139,17	556,68
21	M	2018 528.R	1.12 - LAS-UKONČOVACÍ DIEL C80/125 SPALINOVÁ RÚRA Z NEREZOVEJ OCELE, BIELA FARBA	ks	1,000	141,09	141,09
22	M	2004 116.R	1.13 - DIŠTANČNÝ DRŽIAK K VONKAJŠEJ STENE R125 mm NEREZ	ks	5,000	74,71	373,55
23	K	-	Komplex.skušky na tesnosť, dilatačné a funkčné, doregul.systému ÚK,zaučenie obsluhy investora	hod.	8,000	21,98	175,84
24	K	732219210.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 160-200 l	ks	1,000	101,34	101,34
25	M	7004 393.R	2 - ZÁSOBNÍKOVÝ OHRIEVAČ VODY, V= 200 litr., F= 1,8 m2	ks	1,000	1 173,56	1 173,56
26	K	732331012.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 35 l	ks	1,000	15,22	15,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	484630005510.R	Nádoba expanzná s membránou 35 l, D 376 mm, v 466 mm, pripojenie R 3/4", 4 bar / 1,5 bar, šedá	ks	1,000	83,11	83,11
28	K	732429111.S	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	súb.	2,000	9,10	18,20
29	M	97924250.R	Čerpadlo 25-60 180 1x230V PN16	ks	2,000	1 497,46	2 994,92
30	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	75,277	1,10	82,80
D	733		Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				4 197,66
31	K	733111102.S	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných nízkotlakových DN 10	m	75,000	14,52	1 089,00
32	K	733111103.S	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	48,000	14,06	674,88
33	K	733111104.S	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20	m	80,000	17,47	1 397,60
34	K	733111105.S	Potrubie z rúrok závitových oceleových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	40,000	19,41	776,40
35	K	733124113.S	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 25/15	ks	1,000	29,29	29,29
36	K	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok závitových	m	243,000	0,71	172,53
37	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	41,397	1,40	57,96
D	734		Ústredné kúrenie - armatúry				1 991,71
38	K	734209101.S	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	9,000	1,45	13,05
39	M	551210036400.R	Vypúšťací kohút 3/8"	ks	4,000	4,34	17,36
40	M	1251201	Kohút guľový DN 15, s hadicovou prípojkou a vonkajšou maticou 1/2, PN 12,5	ks	5,000	6,70	33,50
41	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	30,000	3,95	118,50
42	M	1772365.R	Ventil DN 10, termostatický, priamy, s plynulým skrytým prednastavením, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	15,000	15,05	225,75
43	M	1392300.R	Ventil do späťochy DN 10, priamy, s prednastavením, s možnosťou napúšťania, vypúšťania a uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	15,000	12,94	194,10
44	K	734213250.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	7,000	3,76	26,32
45	M	1263011.R	Odvzdušňovací ventil so spätným ventilom, PN 10, DN 10, teleso z kúnej mosadze, tesnenie EPDM	ks	7,000	8,65	60,55
46	K	734223020.S	Montáž ventilu závitového regulačného G 1 stupačkového	ks	1,000	6,84	6,84
47	M	1421733.R	Ventil DN25, priamy, vyvažovací, s meracími ventilčekmi pre meranie tlakovej diferencie, s lineárnou charakteristikou, 2 x vnútorný závit	ks	1,000	100,76	100,76
48	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	15,000	2,52	37,80
49	M	1923006.R	Hlavica termostatická závit M 28 x 1,5, s kvapalinovým snímačom a polohou "0", nastaviteľná protimrazová ochrana pri cca 8°C, teplotný rozsah 0 - 30 °C	ks	15,000	20,11	301,65
50	K	734224006.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1/2	ks	1,000	2,73	2,73
51	M	1220101.R	Kohút guľový DN 15, PN 25, s pákovým ovládačom (Silumin), 2 x vnútorný závit, teleso s kovanej mosadze, ponikované	ks	1,000	6,97	6,97
52	K	734224009.S	Montáž guľového kohúta závitového G 3/4	ks	1,000	3,55	3,55
53	M	7613000.R	MK 3/4", guľový kohút so zaistením	ks	1,000	48,84	48,84
54	K	734224012.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	7,000	4,83	33,81
55	M	1220103.R	Kohút guľový DN 25, PN 25, s pákovým ovládačom (Silumin), 2 x vnútorný závit, teleso s kovanej mosadze, ponikované	ks	7,000	13,17	92,19
56	K	734242215.S	Ventil spätný závitový Ve 3038 - zvislý G 1	ks	2,000	19,81	39,62
57	K	734291340.S	Montáž filtra závitového G 1	ks	2,000	7,20	14,40
58	M	1266203.R	Filter na úžitkovú vodu, DN 25, veľkosť oka sieťoviny 0,5 mm, PN25	ks	2,000	14,05	28,10
59	K	734296160.S	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 20 so servopohonom	ks	1,000	7,33	7,33
60	M	198716.R	Ventil zmiešavací 3-cestný, DN20, Rp 3/4", Kvs 6,3	ks	1,000	75,18	75,18
61	M	196615.R	Servopohon, 3-bodový, 230 VAC, 6Nm, 120s	ks	1,000	165,76	165,76
62	K	734412260.S	Montáž teplomeru technického axiálneho priemer 100 mm dĺžka 200 mm	ks	4,000	30,02	120,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	M	388320002700.R	Teplomer axiálny d 100 mm, pripojenie 1/2" zadné s jímkou dĺžky 200 mm, rozsah 0-120 °C, IVAR.TP 120 A	ks	4,000	35,45	141,80
64	K	734424120.S	Montáž tlakomera - manometra axiálneho priemer 63 mm	ks	1,000	59,78	59,78
65	M	388430004400.R	Manometer axiálny d 63 mm, pripojenie 1/4" zadné, 0-400 kPa, UPEVNENÝ NA KONDEZNZAČNEJ ZAHNUTEJ SMYČKE STN 13 7531.1 A TLAKOMEROVOM SKUŠOBNOM KOHÚTE STN 13 7513.5	ks	1,000	10,42	10,42
66	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	19,867	0,25	4,97
D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá							3 709,92
67	K	735154130.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 500 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	14,45	14,45
68	M	K002150060090 16011.R	Radiátor 21K 500x0600	ks	1,000	127,26	127,26
69	K	735154131.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 500 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2,000	14,88	29,76
70	M	K032250070090 16011.R	Radiátor 22K 500x0700	ks	1,000	134,34	134,34
71	M	K002250090090 16011.R	Radiátor KORAD 22K 500x0900	ks	1,000	177,44	177,44
72	K	735154132.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 500 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	8,000	15,44	123,52
73	M	K002250100090 16011.R	Radiátor 22K 500x1000	ks	3,000	172,90	518,70
74	M	K002250110090 16011.R	Radiátor 22K 500x1100	ks	3,000	208,82	626,46
75	M	K002250120090 16011.R	Radiátor 22K 500x1200	ks	2,000	227,81	455,62
76	K	735154133.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 500 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	2,000	21,84	43,68
77	M	K002250140090 16011.R	Radiátor 22K 500x1400	ks	2,000	232,24	464,48
78	K	735154150.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	15,50	15,50
79	M	K002190060090 16011.R	Radiátor 21K 900x0600	ks	1,000	192,43	192,43
80	K	735154233.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 500 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	23,65	23,65
81	M	K003350160090 16011.R	Radiátor 33K 500x1600	ks	1,000	403,05	403,05
87	K	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	kpl.	1,000	301,16	301,16
82	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	36,515	1,60	58,42
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							453,01
83	K	-----	Montáž závesov + doprava	súb.	1,000	223,33	223,33
84	M	CP ZÁVESOV.R	Cenová ponuka pre závesy - 8 kg	kg	8,000	28,71	229,68
D 783 Nátery							881,39
85	K	783424140.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	20,000	2,48	49,60
86	K	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	223,000	3,73	831,79
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							2 910,78
89	K	001000031.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie	eur	1,000	500,68	500,68
88	K	001300021.S	Kompletačná činnosť - vykurovacia skúška	eur	1,000	262,74	262,74
90	K	001300021.S.1	Prerobenie plynovej prípojky (odrezanie rúry, navarenie kolena, prechod cez stenu, dopejenie plynového potrubia do kotla) vrátane tvaroviek a ventilov	eur	1,000	992,36	992,36
91	K	001300021.S.5	Kompletačná činnosť - MaR (čidlá, termostaty, multifunkčný regulátor) dodanie a montáž vrátane uvedenia do prevádzky	eur	1,000	1 155,00	1 155,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Centrum zdieľaných služieb Sečovce

Objekt:

5 - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto: Sečovce, parcela č. 3336

KS:

Dátum: 18. 11. 2024

Objednávateľ:

Mesto Sečovce

IČO: 00331899

IČ DPH: 2020724343

Zhotoviteľ:

GB STAV KOŠICE, s. r. o.

IČO: 48293750

IČ DPH:

Projektant:

RAMESEUM SK s.r.o.

IČO: 52375455

IČ DPH: SK2121009220

Spracovateľ:

RAMESEUM SK s.r.o.

IČO: 52375455

IČ DPH: SK2121009220

Poznámka:

Cena bez DPH **23 864,46**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	23 864,46	20,00%	4 772,89

Cena s DPH **28 637,35** **v EUR**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 29.11.2024

Pečiatka

29.11.2024

ROZPOČET

Stavba:

Centrum zdieľaných služieb Sečovce

Objekt:

5 - Vzduchotechnika

Miesto: Sečovce, parcela č. 3336

Dátum: 18. 11. 2024

Objednávateľ: Mesto Sečovce

Projektant: RAMESEUM SK

s.r.o.

Zhotoviteľ: GB STAV KOŠICE, s. r. o.

Spracovateľ: RAMESEUM SK

s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							23 864,46
D	VZT	VZT					16 277,75
D	Z1	Zariadenie č.1– Chladienie kancelárií na 1.NP					12 360,80
1	K	1.1	Dodanie napr. SYSPLIT MULTIS 42 EVO32 HP Q vonkajšia jednotka Multi 1:5, 12,31kW, R32, A++, inverter EVO	ks	2,000	3 498,18	6 996,36
2	K	1.2	Dodanie napr. SYSPLIT WALL CUTE 12 EVO HP Q	ks	4,000	308,27	1 233,08
3	K	1.3	Dodanie napr. SYSPLIT WALL CUTE 09 EVO HP Q	ks	5,000	308,81	1 544,05
4	K	1.4	Dodanie napr. SYS WC 120	ks	9,000	186,65	1 679,85
5	K	1.5	Montážne konzoly pre vonkajšie jednotky	ks	2,000	102,23	204,46
6	K	1.6	Cu potrubie 12,7mm+6,35mm (vrátane chladiva, izolácie a prepájacieho kábla)	m	50,000	14,06	703,00
D	Z2	Zariadenie č.2– Vetranie hygienických zariadení					1 589,55
7	K	2.1	potrubný ventilátor napr. K 250 L sileo	ks	1,000	324,78	324,78
8	K	2.2	IGC 315 Kruhová mriežka na privod/odvod vzduchu pre vonkajšiu montáž	ks	1,000	65,87	65,87
9	K	2.3	odvodný ventil EFFC 100-SW	ks	1,000	7,36	7,36
10	K	2.4	odvodný ventil EFFC 125-SW	ks	5,000	8,78	43,90
11	K	2.5	odvodný ventil EFFC 160-SW	ks	1,000	13,54	13,54
12	K	2.7	Dverová mriežka, pevné lamely, up. lepidlo, elox, úzky rámik NOVA-D-2-400x150-UR1-AN	ks	11,000	50,75	558,25
14	K	2.8.1a	Kruhové spiro potrubie Ø 100mm vrátane 15% tvarovky	m	1,000	14,87	14,87
15	K	2.8.1b	Kruhové spiro potrubie Ø 125mm vrátane 15% tvarovky	m	12,000	23,44	281,28
16	K	2.8.1c	Kruhové spiro potrubie Ø 160mm vrátane 15% tvarovky	m	6,000	24,76	148,56
17	K	2.8.1d	Kruhové spiro potrubie Ø 250mm vrátane 15% tvarovky	m	3,000	33,67	101,01
18	K	2.8.1e	Kruhové spiro potrubie Ø 250mm vrátane 15% tvarovky (vrátane izolácie)	m	1,000	30,13	30,13
D	Z3	Zariadenie č.– Chladienie serverovne na 1.PP					1 586,97
19	K	3.1	Dodanie napr. SYSPLIT WALL OUT 09 EVO-X HP Q	ks	1,000	719,83	719,83
20	K	3.2	Dodanie napr. SYSPLIT WALL CUTE 09 EVO HP Q	ks	1,000	330,26	330,26
21	K	3.3	Dodanie napr. SYS WC 120	ks	1,000	189,17	189,17
22	K	3.4	Montážne konzoly pre vonkajšie jednotky	ks	1,000	108,01	108,01
23	K	3.5	Cu potrubie 12,7mm+6,35mm (vrátane chladiva, izolácie a prepájacieho kábla)	m	15,000	15,98	239,70
D	OST	Ostatné					740,43
24	K	1	Funkčné skúšky zariadení, vyregulovanie vzduchových množstiev	hod	2,000	22,38	44,76
25	K	2	Odozvanie zariadenia a zaškolenie obsluhy	hod	2,000	17,57	35,14
26	K	3	Montážny a doplnkový materiál	kg	20,000	3,52	70,40
27	K	4	Preprava zariadení	kpl	1,000	590,13	590,13
D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách					7 586,71
28	K	001300021.S	Montážne práce na vnútorných a vonkajších klimatizačných jednotkách vrátane montáže potrubia	eur	1,000	6 625,77	6 625,77
29	K	001300021.S.1	Búracie a sekacie práce	eur	1,000	960,94	960,94

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Centrum zdieľaných služieb Sečovce

Objekt:

6 - ELI

JKSO:

Miesto: Sečovce, parcela č. 3336

KS:

Dátum: 18. 11. 2024

Objednávateľ:

Mesto Sečovce

IČO:

00331899

IČ DPH:

2020724343

Zhotoviteľ:

GB STAV KOŠICE, s. r. o.

IČO:

48293750

IČ DPH:

Projektant:

RAMESEUM SK s.r.o.

IČO:

52375455

IČ DPH:

SK2121009220

Spracovateľ:

RAMESEUM SK s.r.o.

IČO:

52375455

IČ DPH:

SK2121009220

Poznámka:

Cena bez DPH

30 302,42

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	30 302,42	20,00%	6 060,48

Cena s DPH

v EUR

36 362,90

Projektant

Spracovateľ

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 29. 11. 2024

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Centrum zdieľaných služieb Sečovce

Objekt:

6 - ELI

Miesto:

Sečovce, parcela č. 3336

Dátum:

18. 11. 2024

Objednávateľ:

Mesto Sečovce

Projektant:

RAMESEUM SK
s.r.o.

Zhotoviteľ:

GB STAV KOŠICE, s. r. o.

Spracovateľ:

RAMESEUM SK
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 302,42

D HSV Práce a dodávky HSV 8 318,12

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 8 318,12

63	K	974031133.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 100 mm, - 0,00900t	m	1 640,000	3,76	6 166,40
64	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	14,760	35,12	518,37
65	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,760	17,43	257,27
66	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	14,760	0,58	8,56
67	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,760	15,33	226,27
68	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	14,760	1,64	24,21
69	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	14,760	75,68	1 117,04

D M Práce a dodávky M 17 605,55

D 21-M Elektromontáže 14 448,05

20	K	210110003.S	Sériový spínač - radenie 5, nástenný vrátane zapojenia	ks	1,000	7,42	7,42
21	M	345330002915.S	Vypínač dvojité striedavý, rad.5B (6+6), 230V/10A, IP20	ks	1,000	6,01	6,01
22	K	210110004.S	Striedavý prepínač - radenie 6, nástenný, vrátane zapojenia	ks	6,000	7,50	45,00
23	M	345330002920.S	Vypínač striedavý, rad.6, 230V/10A, IP20	ks	6,000	5,00	30,00
24	K	210110005.S	Křížový prepínač - radenie 7, nástenný, vrátane zapojenia	ks	2,000	7,60	15,20
25	M	345330002925.S	Vypínač křížový, rad.7, 230V/10A, IP20	ks	2,000	6,97	13,94
26	K	210110009.S	Jednopolové tlačítko - radenie 1/0, nástenný, vrátane zapojenia	ks	9,000	7,10	63,90
27	M	345310000705.S	Veľkoplošné tlačítko, 230V/10A, IP20	ks	9,000	5,35	48,15
16	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž, vrátane zapojenia	ks	5,000	7,83	39,15
17	M	345340007925.S	vypínač jednopólový, rad.1, 230V/10A, IP20	ks	5,000	9,05	45,25
18	K	210110023.S	Sériový spínač - radenie 5, zapustená montáž, vrátane zapojenia	ks	10,000	9,52	95,20
19	M	345330002965.S	Prepínač pre zapustenú montáž, bezšr., radenie 5, IP44	ks	10,000	11,26	112,60
40	K	210110064.S	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, sumrakový spínač	ks	1,000	10,10	10,10
41	M	374410007300.S	Súmrakový spínač s externým senzorom, 1-50000 lx, výstup 1x16A prepínací, IP56	ks	1,000	37,55	37,55
38	K	210110095.S	Montáž snímača pohybu IP20	ks	15,000	9,05	135,75
39	M	404610002800.S	Pohybový snímač alebo čidlo pre ovládanie osvetlenia	ks	15,000	54,47	817,05
28	K	210111002.S	Zásuvka vrátane zapojenia, jednofázová jednoduchá	ks	82,000	6,23	510,86
29	M	345540007704.S	Zásuvka jednofázová jednoduchá 230V/16A, IP20	ks	82,000	3,23	264,86
32	K	210111003.S	Zásuvka trojfázová s viečkom	ks	2,000	7,80	15,60
33	M	345540007708.S	Zásuvka trojfázová s viečkom, 400/16A, IP44	ks	2,000	4,02	8,04
30	K	210111004.S	Zásuvka vrátane zapojenia, jednofázová dvojitá	ks	1,000	6,88	6,88
31	M	345540004300.S	Zásuvka jednofázová dvojitá 230V/16A, IP20	ks	1,000	5,76	5,76
36	K	210111011.S	Montáž zásuvky dátovej	ks	13,000	5,78	75,14
37	M	383150006000.1	Dátová zásuvka dvojitá 2xRJ45	ks	13,000	15,51	201,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
6	K	210120410.S	Prúdové chrániče dvojpólové 16 - 80 A	ks	23,000	9,33	214,59
7	M	358230013100.S	Prúdový chránič s ističom napr. OEZ, Typ: OLI-10C-1N-030AC, 10A	ks	4,000	155,03	620,12
8	M	358230013100	Prúdový chránič s ističom napr. OEZ, Typ: OLI-16B-1N-030AC, 16A	ks	14,000	135,96	1 903,44
9	M	358230014800	Prúdový chránič s ističom napr. OEZ, Typ: OLI-16C-1N-030AC, 16A	ks	1,000	104,11	104,11
10	M	358230015100.S	Prúdový chránič s ističom napr. OEZ, Typ: OLI-20C-1N-030AC, 20A	ks	2,000	90,87	181,74
11	M	358230014200	3f prúdový chránič 4p., napr. OEZ, Typ: LFN-25-4-030AC, 30mA, 25A	ks	2,000	81,09	162,18
14	K	210120420.S.1	Zvodiče prepätia typ T1+T2	ks	1,000	11,78	11,78
15	M	358240002700	Zvodič bleskových prúdov a prepätí typ T1+T2, 3p., napr. FLP-B+C MAXI V/3	ks	1,000	730,02	730,02
3	K	210120501.S	Výkonové ističe vzduchové do 160 A, 3P	ks	3,000	20,41	61,23
4	M	358220055700.S	Istič trojfázový, 3p., napr. OEZ, Typ: LTN-32B-3, 32A	ks	1,000	51,27	51,27
5	M	358220055600	Istič trojfázový, 3p., napr. OEZ, Typ: LTN-16C-3, 16A	ks	2,000	41,86	83,72
12	K	210150001.S	Pomocné relé vrátane zapojenia	ks	1,000	10,78	10,78
13	M	358260011800.S	Impulzné relé, BIS-412/230	ks	1,000	45,69	45,69
1	K	210193074.S	Domova rozvodnica do 72 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	36,67	36,67
2	M	357150000530.S	Rozvádzač 72 mod., 3/PE/N str. 50Hz, 230/400V TN-C-S	ks	1,000	592,96	592,96
58	K	210201510.S	Zapojenie núdzového svietidla IP22, 1x svetelný LED zdroj - núdzový režim	ks	5,000	7,05	35,25
59	M	348150000500.S	LED svietidlo núdzové 1x1,2W, 350x144x47 mm, 1 hod., IP22, len núdzový režim	ks	5,000	38,58	192,90
56	K	210201911.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 1,0 kg	ks	29,000	9,35	271,15
57	M	348130002150.S	LED bodové svietidlo zapustené	ks	29,000	54,50	1 580,50
60	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla 3-18 W	ks	9,000	15,34	138,06
61	M	348120001600.S	LED svietidlo stropné	ks	9,000	30,29	272,61
54	K	210203051.S	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu	ks	39,000	16,36	638,04
55	M	348130002418.S	LED svietidlo interiérové zabudovateľné pohľadové 1x40W, IP40, 4000 K, 3600 lm, 595x595 mm	ks	39,000	37,56	1 464,84
50	K	210800140.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	95,000	1,09	103,55
51	M	341110000100.S	Kábel medený CYKY-O 2x1,5 mm ²	m	95,000	0,54	51,30
42	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	410,000	1,02	418,20
43	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm ²	m	410,000	0,69	282,90
46	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	515,000	1,30	669,50
47	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY-J 3x2,5 mm ²	m	515,000	1,19	612,85
44	K	210800158.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	65,000	1,31	85,15
45	M	341110001900.S	Kábel medený CYKY-J 5x1,5 mm ²	m	65,000	1,23	79,95
48	K	210800159.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	25,000	1,57	39,25
49	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY-J 5x2,5 mm ²	m	25,000	1,90	47,50
62	K	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	144,048	0,30	43,21
D	22-M		Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				3 157,50
34	K	220511010.S	Montáž zásuvky 1xRJ45 do podlahovej krabice, alebo do žlabu	ks	1,000	7,09	7,09
35	M	383150003400	Zásuvka podlahová	ks	1,000	12,81	12,81
52	K	220511030.S	Kábel FTU	m	530,000	3,93	2 082,90
53	M	341230000800.S	Kábel medený dátový UTP 4x2x0,5 mm ²	m	530,000	1,99	1 054,70
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				2 139,84
70	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	72,000	29,72	2 139,84
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				2 238,91
72	K	001000031.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie	eur	1,000	916,30	916,30
71	K	001300021.S	Pomocný a podružný materiál (svorky, úchytky)	eur	1,000	1 322,61	1 322,61

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Centrum zdieľaných služieb Sečovce

Objekt:

7 - ZTI

JKSO:

Miesto: Sečovce, parcela č. 3336

Objednávateľ:

Mesto Sečovce

Zhotoviteľ:

GB STAV KOŠICE, s. r. o.

Projektant:

RAMESEUM SK s.r.o.

Spracovateľ:

RAMESEUM SK s.r.o.

KS:

Dátum: 18. 11. 2024

IČO:

00331899

IČ DPH:

2020724343

IČO:

48293750

IČ DPH:

IČO:

52375455

IČ DPH:

SK2121009220

IČO:

52375455

IČ DPH:

SK2121009220

Poznámka:

Cena bez DPH

23 149,11

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	23 149,11	20,00%	4 629,82

Cena s DPH

v EUR

27 778,93

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 29.11.2024

ROZPOČET

Stavba:

Centrum zdieľaných služieb Sečovce

Objekt:

7 - ZTI

Miesto:

Sečovce, parcela č. 3336

Dátum:

18. 11. 2024

Objednávateľ:

Mesto Sečovce

Projektant:

RAMESEUM SK
s.r.o.

Zhotoviteľ:

GB STAV KOŠICE, s. r. o.

Spracovateľ:

RAMESEUM SK
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 149,11

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 665,17
D	2		Zakladanie				284,74
150	K	274313711.S	Zabétonovanie vybúranej ryhy v betóne po montáži kanalizačných rúr	m3	1,800	158,19	284,74
D	8		Rúrové vedenie				834,61
1	K	871185300.S	Potrubié kanalizačné PE 100 RC SDR11 zvarané natupo D 40x3,7 mm	m	6,000	6,46	38,76
2	K	871266000.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 100	m	4,500	0,89	4,01
3	M	286120000500.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 110x3,2 mm, dl. 5 m, SN4 - napenená (viacvrstvová)	ks	0,900	22,75	20,48
4	K	871276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 125	m	12,500	1,03	12,88
5	M	286110006400.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 125x3,2 mm, dl. 5 m, SN4 - napenená (viacvrstvová)	ks	2,500	28,96	72,40
6	K	871326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 150	m	10,500	1,21	12,71
7	M	286110009900.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm, dl. 5 m, SN8 - napenená (viacvrstvová)	ks	2,100	61,22	128,56
8	K	877276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125	ks	13,000	5,32	69,16
9	M	286510003900	Koleno PVC-U, DN 125x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	13,000	2,99	38,87
10	K	877276026.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 125	ks	2,000	5,53	11,06
11	M	286510013300.S	Odbočka 45° PVC, DN 125/125 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	2,000	10,05	20,10
149	M	286510013300.S .1.2	Kanalizačné rúry a tvarovky nad vymedzené množstvo	kpl.	1,000	268,95	268,95
12	K	877326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 150	ks	1,000	5,50	5,50
13	M	286510004400	Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	1,000	5,19	5,19
14	K	877326028.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 150	ks	2,000	5,58	11,16
15	M	286510013500.S	Odbočka 45° PVC, DN 160/125 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	13,48	13,48
16	M	286510013600.S	Odbočka 45° PVC, DN 160/160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	14,91	14,91
17	K	877326050.S	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 150/100	ks	1,000	5,38	5,38
18	M	286520010100.S	Redukcia PVC-U DN 150/100 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	2,49	2,49
19	K	877326052.S	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 150/125	ks	1,000	5,47	5,47
20	M	286510008100.S	Redukcia PVC-U DN 160/125 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	5,55	5,55
21	K	877326100.S	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 150	ks	1,000	5,95	5,95
22	M	286510009800.S	Presuvka PVC-U, DN 160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	4,94	4,94
23	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	27,500	2,06	56,65
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 545,82
24	K	971033151.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 450 mm, -0,00200t	ks	5,000	6,39	31,95
25	K	972056002.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 30 mm do stropov - železobetónových -0,00002t	cm	1,000	1,73	1,73
26	K	972056005.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do stropov - železobetónových -0,00007t	cm	5,500	2,11	11,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	972056006.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stropov - železobetónových -0,00009t	cm	3,500	2,01	7,04
28	K	974029132.S	Vysekanie rýh v murive kamennom do hĺbky 50 mm a š. do 70mm, -0,00800t	m	42,000	9,42	395,64
143	K	974042587.S	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 250 mm a šírky do 300 mm, -0,22000t	m	27,500	47,56	1 307,90
144	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	6,050	35,55	215,08
145	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,050	17,09	103,39
146	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6,050	0,53	3,21
147	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,050	77,40	468,27
D PSV Práce a dodávky PSV							17 257,18
D 713 Izolácie tepelné							751,71
34	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	104,000	4,75	494,00
35	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	61,200	2,22	135,86
36	M	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	8,160	2,59	21,13
37	M	283310004900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	36,720	2,48	91,07
38	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	7,421	1,30	9,65
D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia							3 419,80
39	K	721171206.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 75x3 mm ležaté zavesené	m	6,000	59,29	355,74
40	K	721171208.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 110x4,3 mm ležaté zavesené	m	10,000	67,62	676,20
41	K	721171411.S	Potrubie z rúr PE-HD 110/4,3 odpadné zvislé (gulová odbočka dvojité)	m	9,000	73,11	657,99
42	K	721171501.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 32x3 mm odpadné prípojné - odvod kondenzátu	m	42,000	14,90	625,80
43	K	721171502.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 40x3 mm odpadné prípojné	m	8,000	17,50	140,00
44	K	721171503.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 50x3 mm odpadné prípojné	m	5,000	20,93	104,65
45	K	721171508.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 110x4,3 mm odpadné prípojné	m	5,000	32,77	163,85
46	K	721175006.S	Montáž PVC potrubia na odvod kondenzátu D 20 mm	m	10,000	4,90	49,00
47	M	286120017030.S	Hadica PVC pre odvod kondenzátu, D 20 mm, dl. 30 m	m	10,000	1,34	13,40
48	K	721175015.S	Montáž zápachového uzáveru (sifónu) pre klimatizačné zariadenia	ks	10,000	11,40	114,00
49	M	551620015600	Zápachová uzávierka podomietková, DN32, krytka 100x100 mm, prídavná zápachová uzávierka, vetranie a klimatizácia, PP/ABS	ks	9,000	37,78	340,02
50	M	551620027100	Vtokový lievik DN 32, (0,17 l/s), s protizápachovým uzáverom, vetranie a klimatizácia, PP	ks	1,000	19,03	19,03
51	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	7,000	4,75	33,25
52	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	5,000	6,94	34,70
53	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	49,000	1,19	58,31
54	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	33,859	1,00	33,86
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							4 618,79
55	K	722171132.S	Plasthlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 20 mm	m	60,000	22,53	1 351,80
56	K	722171133.S	Plasthlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 25/26 mm	m	8,000	33,91	271,28
57	K	722171134.S	Plasthlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 32 mm	m	36,000	35,75	1 287,00
58	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	3,000	12,04	36,12
59	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	10,000	5,35	53,50
60	M	198730043300.S	Nástenka 90° s vnútorným závitom, d 20 mm - 1/2", l 52 mm, červený bronz, O-kružok EPDM	ks	10,000	20,65	206,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
61	K	722221070.S	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	10,000	3,42	34,20	
62	M	551110007700.S	Guľový uzáver pre vodu rohový 1/2", niklovaná mosadz	ks	10,000	18,52	185,20	
63	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	6,000	3,38	20,28	
64	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	6,000	8,14	48,84	
65	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	6,000	6,47	38,82	
66	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	6,000	24,79	148,74	
67	K	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	4,000	3,69	14,76	
68	M	551110011400.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, niklovaná mosadz	ks	4,000	9,23	36,92	
69	K	722221170.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1/2	ks	1,000	3,37	3,37	
70	M	551210021100.S	Ventil poistný pre SV 1/2", PN 10, mosadz	ks	1,000	16,38	16,38	
71	K	722221230.S	Montáž tlakového redukčného závitového ventilu s manometrom G 1	ks	1,000	7,39	7,39	
72	M	551110018300.S	Tlakový redukčný ventil, 1" mm, so šróbením a manometrom, 1 až 6 bar, mosadz, plast	ks	1,000	247,57	247,57	
73	K	722221265.S	Montáž spätného ventilu závitového G 1/2	ks	1,000	3,96	3,96	
74	M	551110016400.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 1/2" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	27,22	27,22	
75	K	722221275.S	Montáž spätného ventilu závitového G 1	ks	2,000	6,40	12,80	
76	M	551110016500.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 1" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	2,000	48,69	97,38	
77	K	722221370.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 1	ks	1,000	6,11	6,11	
78	M	436320002900.S	Filter samočistiaci závitový, 1" mm, pre filtrovanie mechanických nečistôt z pitnej a užitkovej vody, mosadz	ks	1,000	142,85	142,85	
79	K	722261003.S	Montáž vodomeru s prípravou pre diaľkový zber údajov Qn= 2,5 m3/h, DN 15	ks	1,000	5,97	5,97	
80	M	106015031	Vodomer DN 15/SV Q3 1,6 m3/hod. alebo podobne + rádiový modul, PN16, DN 15	ks	1,000	54,92	54,92	
81	K	734424110.S	Montáž tlakomera- manometra axiálneho priemer 50 mm	ks	1,000	54,12	54,12	
82	M	388430004200.S	Manometer axiálny d 50 mm, pripojenie 1/4" zadné, 0-10 bar	ks	1,000	9,40	9,40	
83	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	104,000	1,57	163,28	
84	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	45,867	0,70	32,11	
D	724	Zdravotechnika - strojné vybavenie						649,38
85	K	724312110.S	Montáž tlakovej nádoby pre pitnú vodu, objem 12 l	ks	1,000	28,35	28,35	
86	M	484620000200.S	Nádoba expanzná prietokná s vakom 12 l, D 280 mm, v 318 mm, pripojenie G 3/4", 10 bar	ks	1,000	121,03	121,03	
87	M	551290014200	Prietokná armatúra 3/4" s guľovým kohútom, príslušenstvo k expanzným nádobám	ks	1,000	39,88	39,88	
88	K	732491000.S	Montáž cirkulačného čerpadla výtlak do 1,4 m rozpon 80 mm	ks	1,000	7,61	7,61	
89	M	426150001300	Čerpadlo cirkulačné COMFORT 15-14 BA PM	ks	1,000	449,28	449,28	
90	K	998724201.S	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	6,462	0,50	3,23	
D	725	Zdravotechnika - zariadenie predmety						6 928,40
91	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	3,000	10,41	31,23	
92	K	725310823.S	Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry vstavané v kuchynskej zostave, -0,00920t	súb.	1,000	9,29	9,29	
93	K	725122813.S	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, -0,01720t	súb.	1,000	8,23	8,23	
94	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	4,000	7,72	30,88	
95	K	725129235.S	Montáž pisoára z nerezú so zadným vtokom a automatickým splachovaním na batérie	ks	1,000	20,54	20,54	
96	M	642510000200.S	Pisoár so senzorom keramický	ks	1,000	495,02	495,02	
97	M	H895091000000 1.R	Napácač zdroj 24 V, DC,	ks	1,000	74,23	74,23	
98	K	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	4,000	67,47	269,88	
99	M	552370000100.S	Predstenový systém pre závesné WC so splachovacou podmietskou nádržou do ľahkých montovaných konštrukcií	ks	4,000	489,51	1 958,04	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
100	K	725149720.S	Montáž záchodu do predstaveného systému	ks	4,000	9,92	39,68
101	M	642360000500.S	Misa záchodová keramická závesná so splachovacím okruhom	ks	4,000	106,99	427,96
102	M	642340001300.S	Inštalácia súpravy pre klozet	ks	4,000	1,27	5,08
103	M	115.882.JQ.1	Ovládacie tlačidlo, pre dvojité splach.: pochróm.	ks	4,000	192,92	771,68
104	M	A604	WC sedadlo univerzálne, softclose, duroplastové	ks	4,000	32,43	129,72
105	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	4,000	42,10	168,40
106	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	4,000	109,76	439,04
107	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	49,08	49,08
108	M	500.187.01.7	Bezbariérové umývadlo, Otvor pre batériu=V strede, Biela, úsporné splachovanie	ks	1,000	168,37	168,37
109	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	1,000	37,23	37,23
110	M	H8236180000001	WC kombi stojacie, hlboké splachovanie, vodorovný odpad,	ks	1,000	197,38	197,38
111	M	A604	WC sedadlo univerzálne, softclose, duroplastové	ks	1,000	33,17	33,17
112	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	3,000	4,53	13,59
113	M	49038	Nerezové madlo pevné s držiakom toaletného papiera, dĺžka 900 mm	ks	1,000	165,53	165,53
114	M	49162	Oceľové madlo sklopné, dĺžka 800 mm, farba biela	ks	1,000	73,38	73,38
115	M	49112	Oceľové madlo univerzálne, pevné, dĺžka 537 mm, farba biela	ks	1,000	27,65	27,65
116	K	725319113.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 800x600 mm, bez výtokových armatúr	ks	1,000	23,62	23,62
117	M	DR50/58	Drez nerezový s odkvapkávajúcou plochou	ks	1,000	62,49	62,49
118	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	28,15	28,15
119	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	1,000	221,31	221,31
120	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	19,38	19,38
121	M	551450003800.S S	Batéria umývadlová stojanková páková, úsporná - pre imobilných	ks	1,000	181,17	181,17
122	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	4,000	19,12	76,48
123	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	4,000	58,79	235,16
124	K	725829601.SR	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	16,35	16,35
125	M	551450003800.S DR	Batéria umývadlová stojanková páková - drez	ks	1,000	61,15	61,15
126	K	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	11,01	11,01
127	M	551450003500.S R	Batéria umývadlová nástenná páková - výlevka	ks	1,000	71,15	71,15
128	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,000	9,77	9,77
129	M	551620006400.S R	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40 - pre imobilných	ks	1,000	31,74	31,74
130	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	4,000	10,32	41,28
131	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	4,000	32,21	128,84
132	K	725869371.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 50 mm	ks	1,000	10,61	10,61
133	M	551620011000.S	Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre DN 50	ks	1,000	33,74	33,74
134	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	69,077	0,30	20,72
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				687,20
135	K	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	30,000	2,72	81,60
136	M	ZZ-01	Závesný systém pre kanalizáciu	súb.	1,000	301,75	301,75
137	M	ZZ-02	Závesný systém pre vodovod	súb.	1,000	297,72	297,72
138	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	6,811	0,90	6,13
	D	783	Dokončovacie práce - nátery				201,90
139	M	3099	Sanitárny silikón 310ml biely	ks	3,000	8,20	24,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
140	K	783411210.S	Nátery kovových armatúr olejové do DN 100 mm dvojnásobné - 70µm	ks	30,000	5,91	177,30
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				2 059,84
141	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	8,000	20,96	167,68
148	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	72,000	26,28	1 892,16
D OST			Ostatné				166,92
142	K	HZS-0061	Kompletné vyskúšanie systému	ks	1,000	166,92	166,92

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 18/11/2024/2
Stavba: Centrum zdieľaných Služieb Sečovce - hlavný vstup

JKSO:
Miesto: Sečovce, parcela č. 3336

KS:
Dátum: 18. 11. 2024

Objednávateľ:
Mesto Sečovce

IČO: 00331899
IČ DPH: 2020724343

Zhotoviteľ:
GB STAV KOŠICE, s. r. o.

IČO: 48293750
IČ DPH:

Projektant:
RAMESEUM SK, s.r.o.

IČO: 52375455
IČ DPH: SK2121009220

Spracovateľ:
RAMESEUM SK, s.r.o.

IČO: 52375455
IČ DPH: SK2121009220

Poznámka:

Cena bez DPH **22 698,35**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	22 698,35	4 539,67

Cena s DPH **27 238,02**
v EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

29. 11. 2024

a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 18/11/2024/2

Stavba: Centrum zdieľaných Služieb Sečovce - hlavný vstup

Miesto: Sečovce, parcela č. 3336

Dátum: 18. 11. 2024

Objednávateľ: Mesto Sečovce

Projektant: RAMESEUM SK, s.r.o.

Zhotoviteľ: GB STAV KOŠICE, s. r. o.

Spracovateľ: RAMESEUM SK, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		22 698,35	27 238,02
18/11/2024 /2	Centrum zdieľaných Služieb Sečovce - hlavný vstup	22 698,35	27 238,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Centrum zdieľaných Služieb Sečovce - hlavný vstup

JKSO:

Miesto: Sečovce, parcela č. 3336

KS:

Dátum: 18. 11. 2024

Objednávateľ:

Mesto Sečovce

IČO:

00331899

IČ DPH:

2020724343

Zhotoviteľ:

GB STAV KOŠICE, s. r. o.

IČO:

48293750

IČ DPH:

Projektant:

RAMESEUM SK, s.r.o.

IČO:

52375455

IČ DPH:

SK2121009220

Spracovateľ:

RAMESEUM SK, s.r.o.

IČO:

52375455

IČ DPH:

SK2121009220

Poznámka:

Cena bez DPH

22 698,35

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	22 698,35	20,00%	4 539,67

Cena s DPH

v EUR

27 238,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

a podpis: 29.11.2024

Pečiatka

m a podpis:

29.11

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Centrum zdieľaných Služieb Sečovce - hlavný vstup

Miesto: Sečovce, parcela č. 3336

Dátum: 18. 11. 2024

Objednávateľ: Mesto Sečovce

Projektant: RAMESEUM SK,
s.r.o.

Zhotoviteľ: GB STAV KOŠICE, s. r. o.

Spracovateľ: RAMESEUM SK,
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 698,35

D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 003,60
D	1		Zemné práce				335,82
1	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m ² , -0,2600 t	m ²	7,700	7,30	56,21
2	K	131311101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m ³	1,850	129,19	239,00
3	K	131311119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m ³	1,850	21,95	40,61
D	2		Zakladanie				2 276,95
4	K	273313711.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 25/30, metličková úprava	m ³	1,390	152,19	211,54
5	K	273362441.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m ²	7,700	13,43	103,41
6	K	274271011.S	Murivo základových pásov (m ³) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 150 mm	m ³	0,230	289,45	66,57
7	K	274271041.S	Murivo základových pásov (m ³) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m ³	1,850	263,72	487,88
8	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,600	2 345,92	1 407,55
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				517,23
9	K	317165127	Prekladový trámec YTONG šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 2500 mm	ks	1,000	128,57	128,57
10	K	342272104	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m ²	7,480	51,96	388,66
D	5		Komunikácie				86,32
11	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m ²	7,700	11,21	86,32
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				4 712,71
12	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady - penetrácia pred sklotextilnou mriežkou	m ²	104,780	3,04	318,53
13	K	612460125.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod nátery a maľby	m ²	75,980	2,78	211,22
14	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien - zrovnanie stien pred sklotextilnou mriežkou	m ²	97,300	7,84	762,83
15	K	612460393.S	Vnútrná omietka stien vápennocementová štuková (jemná) modifikovaná polymérom, hr. 3 mm	m ²	104,780	11,29	1 182,97
16	K	612464111	Vnútrná omietka stien, mramorové zrná,	m ²	28,800	27,28	785,66
17	K	612465115	Príprava vnútorného podkladu stien, penetračný náter pod marmolit	m ²	28,800	3,18	91,58
18	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m ²	104,780	12,13	1 270,98
19	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m ²	36,860	0,87	32,07
20	M	585520000750.S	Adhézny mostik na hladké nenasiakavé podklady	kg	7,593	7,49	56,87
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				74,57
21	K	963022819.S	Búranie kamenných schodiskových stupňov zhotovených na mieste, - 0,11200t	m	3,800	6,74	25,61
22	K	968081116.S	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	5,640	8,68	48,96
D	PSV		Práce a dodávky PSV				14 694,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		763	Konštrukcie - drevostavby				2 740,37
23	K	763135075.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, napr. OWA Premium Sandila MN	m2	36,860	73,77	2 719,16
24	K	998763101.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	0,315	67,33	21,21
D		766	Konštrukcie stolárske				4 430,39
25	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových exteriérových, 1 m obvodu dverí	m	17,840	14,88	265,46
26	M	611730000010.S	Dvere vchodové plastové, izolačné trojsklo - presná špecifikácia PD	m	17,840	232,81	4 153,33
27	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,247	46,98	11,60
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				2 464,50
28	K	767163100.S	Montáž zábradlia nerezové pre rampy, výplň , kotvenie do betónu	m	6,150	71,59	440,28
29	M	553520001000.S .1	Zábradlie nerezové, horizontálna výplň nerez, kotvenie do betónu	m	6,150	328,22	2 018,55
30	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,084	67,52	5,67
D		771	Podlahy z dlaždíc				4 421,17
31	K	771275308.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 300 x 600 mm	m2	3,910	36,00	140,76
32	M	597640008000.S	Schodovka keramická, lxxhr 298x598x10 mm (nášlap+čelo)	ks	86,400	23,83	2 058,91
33	K	771576136.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 600 x 600 mm	m2	30,770	28,65	881,56
34	M	597740003300.S	Dlaždice keramické, lxxhr 598x598x10 mm, gresové glazované	m2	32,616	39,89	1 301,05
35	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	1,192	32,63	38,89
D		783	Nátery				170,28
36	K	783801812.S	Odstránenie starých náterov z ometok oškrabaním s obrúsením stien	m2	97,300	1,75	170,28
D		784	Maľby				468,04
37	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	75,980	6,16	468,04